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Hej på dig, bästa Efo-vän!  

Tiden går snabbt när man har kul! Plötsligt har vi bara några veckor kvar av läsåret 2025–2026. 
Antagningsintervjuer för nya studerande inför hösten pågår för fullt i dessa dagar och vi tror på 
framtiden trots att ovanligt mörka orosmoln tornar upp sig vid folkhögskolhorisonten. Under 
vintern har vi fått erfara många uppmuntrande berättelser, minnen och tillbakablickar från gångna 
tider tack vare vårt 100-årsjubileum. 100-årshistoriken ”Tro som bär - kunskap som formar”, 
skriven av docent Henry Nygård, utgavs till huvudfesten 22 mars. Boken kan beställas från skolan 
och kostar 27 € plus ev. postningskostnader. Man kan bl.a. läsa om hur motgångar gång på gång 
vänts till framgång och hur nya fönster öppnats när en dörr stängts. 

Det mörkaste orosmolnet just nu är lagförslaget som innebär att den frivilliga integrations-
utbildningen flyttas från fria bildningen (dit folkhögskolorna hör) till kommunerna från januari 
2027. Integrationsutbildningen hos oss står för närvarande för över hälften av finansieringen. 

Som ett svar på det ökande andliga intresset bland unga planerar vi en ny bibellinje med start 
tidigast hösten 2027. Ni får gärna be för våra planer och att saker skulle lösa sig på bästa sätt. 

Stämningen i skolan är god och våra 75 studerande jobbar på och gör goda framsteg. Många 
funderar över sin framtid med fortsatta studier eller jobb. Kom gärna ihåg dem i era böner också. 
I februari ordnades en gemenskapsdag för alla studerande där man fick besöka olika stationer 
med varierande utmaningar och program och ett väncafé där alla fick bidra med olika läckerheter. 
En värdefull dag!  

Hundraårsfirandet kulminerade i en jubileumsvecka där årets studerande fick lyssna till tidigare 
studerandes berättelser om sin tid på Efo och vad skolan betytt för dem i fortsatta studier, 
arbetsliv och integration. Lördag kväll 21 mars ordnades en internationell kväll. Över hundra 
personer kom, umgicks, tog del av knytkalasbordet, åt pizza, delade med sig på Open stage och 
visade stolt sina traditionella kläder och dräkter från allt från Kamerun till Nedervetil. Många fina 
människomöten och en hjärtlig och härlig stämning spred sig i huset. Huvudfesten firades 
storslaget dagen efter i samband med Efo-vännernas årsfest, med bl.a. GloriaDei-mässa, lunch, 
bokrelease, musik, minnen, festtal av Ola Österbacka, skolans lystringssånger, jubileumstårta och 
årskursträffar. Firandet fortsätter hela året och kommer att uppmärksammas bl.a. vid SLEF:s 
årsfest och missionsfest. Man kan ännu delta i jubileums-insamlingen genom att betala in en gåva 
via MobilePay 29 236 eller till bankkonto (se nedan). Ett hjärtligt tack till alla som varit delaktiga i 
firandet på ett eller annat sätt!  

Vid Garantiföreningens årsmöte 21 april behandlades stadgeenliga ärenden. Föreningen har fått 
många nya medlemmar i år. Verksamhetsberättelse och -plan finns att läsa på vår webbplats.  

Inom kortkurssektorn har vårterminen hittills innehållit bl.a. körläger, bibelhelgen Med evigheten i 
sikte (MEIS), påskläger, själavårdskursen Arise – upprättelsedagar, prepkurs inför äktenskap och 
några närstudiehelger för både RKT-kursen (lösningsfokuserad kristen terapeut) och 
ledarutbildningen för ungdomar. Första veckan i juni ordnas ett dagläger för barn i åldern 6–11 år. 
Årets skriftskolgrupp som består av hela 29 konfirmander kommer att vara på läger i EC 2–13 juni. 
Konfirmationen sker i Trefaldighetskyrkan lördag 13 juni kl 11.   

EC Hostel laddar upp för högsäsong och har rekryterat extra personal för sommar-månaderna. 
EC Hostel fick ekocertifikatet EkoKompassi i januari och hållbarhetsarbetet fortsätter med 
Sustainable Travel Finland (STF ) som följande mål. På booking.com har EC Hostel nu vitsordet 
8,6, vårt högsta hittills! Nöjda kunder är den bästa marknadsföringen. 

EC Conference fortsätter att hyra ut utrymmen för fester, konferenser, möten och kurser. 
Utrymmen finns för allt mellan 5 och 150 personer. EC Café ser till att våra gäster får mat och 
dryck och serverar också lunch alla skoldagar mellan kl. 12 och 13.15. Välkommen!  

Håll koll på kalendern på vår webbplats. Där finns information om alla kommande evenemang. 
Följ oss också på Facebook och Instagram för att få veta senaste nytt härifrån!  

Varmt tack för allt stöd! Tack för att du är skolans vän, vi behöver er var och en!  

Vi önskar er alla en skön fortsättning på våren!
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